
Inbjudan till RM minimoto & Mini GP, på Tuvängen i Södertälje 9‐10 september 

Välkommen till RM5 på Tuvängen som arrangeras av Södertälje kart racing club. 

Arrangör: SKRC  Tävlingsdag: 2017‐09‐09, 2017‐09‐10 

Tävlingsplats: Tuvängen, Södertälje. 

Anmälan genom TA senast 2017‐09‐08 så att betalningen syns. 

Tider för anmälan och besiktning på plats, är fredag kl18,00‐20,00 samt vid behov lördag 

kl07,30‐08,00. 

Anmälan och besiktning på plats är i garaget vid nedre depån.  

Avgifter: Startavgift 500kr, Extra klass 350kr. 

Träning: Träningen startar på lördag kl08.30 

Förarsammanträde: vid trappen till klubbhuset, lördag kl.08.00 och kl.08.30 söndag. 

Tävlingsform: Riksmästerskap för minimoto och minigp som körs efter Svemos reglemente 

för respektive klass. 

Tävlingsledare: Åke Rydergren 

Upplysningar: Robert 070‐761 41 63. 

Transpondrar: AMB/Mylaps 160 eller AMB/Mylaps 260 enligt Svemos reglemente. 

Tidschema: finns vid anmälan 

Vägbeskrivning: till Tuvängen Ring.             Lat N 59° 12′ 44″Lon E 17° 39′ 55″ 

Från E4/E20 avfart mot Södertälje N vid trafikplats Moraberg. Vid rondellen med McDonalds 

kör vänster mot Moraberg Industriområde. 

Nästa rondell vänster och följ Morabergsvägen förbi Bilia och Beijer Bygg. I korsningen 

Morabergsvägen/Bergaholmsvägen (Ford) ‐ tag höger och följ Bergaholmsvägen 1,6 km till 

avfart höger mot Tuvängen Ring. 

Norrifrån kan man köra E4/E20 till avfart från motorväg mot Rönninge/Salem och höger mot 

Söderby. Efter ca 300 meter vänster Bergaholmsvägen mot Vellinge. Följ Bergaholmsvägen 

ca 6,7 km till avfart vänster Tuvängen Ring. 

Hemsida: www.skrc.se 

Depån: Det är viktigt att följa instruktionerna från personalen. 



I den asfalterade delen närmast banan skall det inte ställas upp bilar eller bussar, den delen 

är uppställningsplats för depåtält och ingen camping får förekomma. 

I den övre depån är vänstersidan reserverad för stora team bussar, det är viktigt att bussarna 

tar första vägen till höger när det har passerat grinden till tävlingsområdet. 

Säkerhetsregler: enligt Svemos reglemente, då främst miljömatta, brandsläckare och 

uppsamlingskärl/miljömatta till elverk. Kontroller kommer att utföras. 

Duschar och toaletter: toaletter finns i klubbhuset och duscharna ligger mellan den övre 

depån och klubbhuset i en egen bod. 

Kafeterian: det kommer att finnas enklare rätter att köpa t.ex. hamburgare, toast, korv samt 

dricka. Det finns även kaffe, kakor och godis till försäljning. 

Övernattning: det kommer att finnas tillgång till sovplatser i klubbhuset, men det är ett 

begränsat antal så först till kvarn. 

 Städning: ALLA skall städa efter sig. Det kommer att finnas en container att kasta 

hushållsopor i under helgen. Inget miljöfarligt får slängas t.ex. olja, däck mm om det 

uppdagas så kommer klubben att debitera tömningsavgiften till den som orsakar skadan. 

 


